
证券代码：688592 证券简称：司南导航 公告编号：2025-044

上海司南导航技术股份有限公司

关于持股 5%以上股东权益变动触及 1%刻度的提示性

公告的更正公告

上海司南导航技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 7 月 10

日在上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露了《关于持股 5%以上股东权益变

动触及 1%刻度的提示性公告》（公告编号：2025-043），现将上述公告中的部

分内容更正如下：

更正前：

一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

……

投资者

名称

变动前股数

（万股）

变动前比

例（%）

变动后股数

（万股）

变动后

比例（%）
权益变动方式

权益变动

的时间区

间

资金来源

（仅增持

填写）

发生直接持股变动的主体：

王永泉 1,792.8172 28.84 2,330.6624 28.97

集中竞价 □

大宗交易 □

其他：差异化权

益分派

2025/07/09 -

王昌 866.5814 13.94 1,126.5558 14.00

集中竞价 □

大宗交易 □

其他：差异化权

益分派

2025/07/09 -

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律

责任。



上 海 澄

茂 投 资

管 理 中

心（有限

合伙）

566.6661 9.12 736.6659 42.97

集中竞价 □

大宗交易 □

其他：差异化权

益分派

2025/07/09 -

合计 3,226.0647 51.90 4,193.8841 52.13 -- -- --

二、其他说明

……

更正后：

一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

……

投资者

名称

变动前股数

（万股）

变动前比

例（%）

变动后股数

（万股）

变动后

比例（%）
权益变动方式

权益变动

的时间区

间

资金来源

（仅增持

填写）

发生直接持股变动的主体：

王永泉 1,792.8172 28.84 2,330.6624 28.97

集中竞价 □

大宗交易 □

其他：差异化权

益分派

2025/07/09 -

王昌 866.5814 13.94 1,126.5558 14.00

集中竞价 □

大宗交易 □

其他：差异化权

益分派

2025/07/09 -

上 海 澄

茂 投 资

管 理 中

心（有限

合伙）

566.6661 9.12 736.6659 9.16

集中竞价 □

大宗交易 □

其他：差异化权

益分派

2025/07/09 -

合计 3,226.0647 51.90 4,193.8841 52.13 -- -- --

二、其他说明

……

除上述补充更正内容外，原公告其他内容不变。对于上述更正给投资者带

来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅！



特此公告。

上海司南导航技术股份有限公司

董事会

2025 年 7 月 10 日


	一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息
	二、其他说明
	一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息
	二、其他说明

